

COTAÇÕES						
COTAÇÃO 01	Equipamento/Material/Serviço		Quant.	Média Valor Unitário R\$	Média Valor Total R\$	Valor BDI 24%
DESCRIÇÃO EQUIPAMENTO/MATERIAL/SERVIÇO (PREENCHER)		UN				-
CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 09.458.279/0001-26 Metalurgica Nova Visao LTDA	MÃO FRANCESA EM TUBO 60 x 80 x 4.75 x 900 mm DE COMPRIMENTO - COM REFORÇO INFERIOR EM CHAPA 6.35 mm E BASE DE FIXAÇÃO EM CHAPA 3/8 COM FURAÇÃO	UN	37,00	750,00	27.750,00	R\$ 34.410,00
CNPJ 29.149.735/00001-63 Ademar Borges de Figueiredo ME	MÃO FRANCESA EM TUBO 60 x 80 x 4.75 x 900 mm DE COMPRIMENTO - COM REFORÇO INFERIOR EM CHAPA 6.35 mm E BASE DE FIXAÇÃO EM CHAPA 3/8 COM FURAÇÃO	UN	37,00	780,00	28.860,00	R\$ 35.786,40
CNPJ 07.060.884/0001-19 BG Prevenção	MÃO FRANCESA EM TUBO 60 x 80 x 4.75 x 900 mm DE COMPRIMENTO - COM REFORÇO INFERIOR EM CHAPA 6.35 mm E BASE DE FIXAÇÃO EM CHAPA 3/8 COM FURAÇÃO	UN	37,00	742,00	27.454,00	R\$ 34.042,96

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 58.512.658/0001-62 Com. De Ferrag. Pires Martins Imp. e Exp. Ltda	Chumbador Químico Âncora AQI380 Pro 380ml ou Similar	UN	10,00	195,00	1.950,00	R\$ 2.418,00
CNPJ 34.851.110/0001-89 RIO FIX COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA	Chumbador Químico Âncora AQI380 Pro 380ml ou Similar	UN	10,00	198,00	1.980,00	R\$ 2.455,20
CNPJ 52.787.560/0001-31 Gofix Ferramentas e Fixadores Para Construcao Civil LTDA	Chumbador Químico Âncora AQI380 Pro 380ml ou Similar	UN	10,00	193,55	1.935,50	R\$ 2.400,02

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 41.712.920/0001-10 Incortec Comercio LTDA	APLICADOR DE CHUMBADOR QUIMICO 380ml Ancora APL380	UN	5,00	240,00	1.200,00	R\$ 1.488,00
CNPJ 34.851.110/0001-89 RIO FIX COMERCIO DE PARAFUSOS	APLICADOR DE CHUMBADOR QUIMICO 380ml Ancora APL380	UN	5,00	245,00	1.225,00	R\$ 1.519,00
CNPJ 55.906.746/0001-50 MATCON CASA LTDA	APLICADOR DE CHUMBADOR QUIMICO 380ml Ancora APL380	UN	5,00	249,00	1.245,00	R\$ 1.543,80

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 41.712.920/0001-10 Vertran Ferragens & Ferragens LTDA	PARAFUSO ASTE PARA CHUMBADOR QUIMICO + PORCA	UN	136,00	50,00	6.800,00	R\$ 8.432,00
CNPJ 56.331.671/0001-90 Ccp Centro Comercial de Parafusos LTDA	PARAFUSO ASTE PARA CHUMBADOR QUIMICO + PORCA	UN	136,00	45,00	6.120,00	R\$ 7.588,80
CNPJ 28.614.320/0001-50 MECAPAR PRODUTOS PARA MANUTENCAO	PARAFUSO ASTE PARA CHUMBADOR QUIMICO + PORCA	UN	136,00	39,69	5.397,84	R\$ 6.693,32

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 09.458.279/0001-26 Metalurgica Nova Visao LTDA	CHAPA GESSO GLASROC 1,20 x 2,40 x 6.00 mm	UN	35,00	385,00	13.475,00	R\$ 16.709,00
CNPJ 29.149.735/00001-63 Ademar Borges de Figueiredo ME	CHAPA GESSO GLASROC 1,20 x 2,40 x 6.00 mm	UN	35,00	384,00	13.440,00	R\$ 16.665,60
CNPJ 07.060.884/0001-19 BG Prevenção	CHAPA GESSO GLASROC 1,20 x 2,40 x 6.00 mm	UN	35,00	381,00	13.335,00	R\$ 16.535,40

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 21.801.108/0001-53 Atacadão do Artesanato Madeira Ltda	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 12 X 3/4	UN	168,00	0,80	134,40	R\$ 166,66
CNPJ 33.251.614/0001-03 Casa dos Parafusos Franca	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 12 X 3/4	UN	168,00	0,75	126,00	R\$ 156,24
CNPJ 08.487.226/0001-70 Novo Rumo Indústria e Comércio de Parafusos Eireli	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVADO 12 X 3/4	UN	168,00	0,82	137,76	R\$ 170,82

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	FUNDO PROTETOR PARA FERROS E METAIS - ZARCAO	GL	6,00	154,90	929,40	R\$ 1.152,46
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	FUNDO PROTETOR PARA FERROS E METAIS - ZARCAO	GL	6,00	159,00	954,00	R\$ 1.182,96
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	FUNDO PROTETOR PARA FERROS E METAIS - ZARCAO	GL	6,00	147,00	882,00	R\$ 1.093,68

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	ESMALTE PRETO FOSCO SINT INDUSTRIAL 3,6L	GL	6,00	129,90	779,40	R\$ 966,46
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	ESMALTE PRETO FOSCO SINT INDUSTRIAL 3,6L	GL	6,00	128,00	768,00	R\$ 952,32

CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	ESMALTE PRETO FOSCO SINT INDUSTRIAL 3,6L	GL	6,00	119,00	714,00	R\$ 885,36
--	--	----	------	--------	--------	------------

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	SOLVENTE GL/FARBEN ou SIMILAR	GL	3,00	89,90	269,70	R\$ 334,43
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	SOLVENTE GL/FARBEN ou SIMILAR	GL	3,00	95,00	285,00	R\$ 353,40
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	SOLVENTE GL/FARBEN ou SIMILAR	GL	3,00	84,00	252,00	R\$ 312,48

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	TRINCHA 714 2"	UN	4,00	9,90	39,60	R\$ 49,10
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	TRINCHA 714 2"	UN	4,00	10,00	40,00	R\$ 49,60
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	TRINCHA 714 2"	UN	4,00	8,00	32,00	R\$ 39,68

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	ROLO ESPUMA 430 15CM	UN	3,00	11,50	34,50	R\$ 42,78
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	ROLO ESPUMA 430 15CM	UN	3,00	15,00	45,00	R\$ 55,80
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	ROLO ESPUMA 430 15CM	UN	3,00	9,90	29,70	R\$ 36,83

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	LIXA SECA 150	UN	5,00	3,99	19,95	R\$ 24,74
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	LIXA SECA 150	UN	5,00	6,00	30,00	R\$ 37,20
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	LIXA SECA 150	UN	5,00	2,00	10,00	R\$ 12,40

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	ADESIVO POLIURETANO PU 40	UN	25,00	18,00	450,00	R\$ 558,00
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	ADESIVO POLIURETANO PU 40	UN	25,00	17,00	425,00	R\$ 527,00
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	ADESIVO POLIURETANO PU 40	UN	25,00	15,00	375,00	R\$ 465,00

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	MASSA ACRILICA / FUNDO	GL	3,00	198,00	594,00	R\$ 736,56
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	MASSA ACRILICA / FUNDO	GL	3,00	210,00	630,00	R\$ 781,20
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	MASSA ACRILICA / FUNDO	GL	3,00	200,00	600,00	R\$ 744,00

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 89.137.046/0006-75 FITZ TINTAS LTDA	TINTA ACRILICA EXTERNA	GL	3,00	520,00	1.560,00	R\$ 1.934,40
CNPJ 93.803.617/0001-26 HS COMERCIO DE TINTAS LTDA	TINTA ACRILICA EXTERNA	GL	3,00	510,00	1.530,00	R\$ 1.897,20
CNPJ 89.392.484/0001-75 Distinta Comercio de Tintas Ltda	TINTA ACRILICA EXTERNA	GL	3,00	515,00	1.545,00	R\$ 1.915,80

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 09.458.279/0001-26 Metalurgica Nova Visao LTDA	MÃO DE OBRA PINTURA	UN	1,00	3.500,00	3.500,00	R\$ 4.340,00
CNPJ 29.149.735/00001-63 Ademar Borges de Figueiredo ME	MÃO DE OBRA PINTURA	UN	1,00	3.800,00	3.800,00	R\$ 4.712,00
CNPJ 07.060.884/0001-19 BG Prevenção	MÃO DE OBRA PINTURA	UN	1,00	3.850,00	3.850,00	R\$ 4.774,00

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 09.458.279/0001-26 Metalurgica Nova Visao LTDA	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DO SISTEMA	UN	1,00	13.500,00	13.500,00	R\$ 17.245,78
CNPJ 29.149.735/00001-63 Ademar Borges de Figueiredo ME	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DO SISTEMA	UN	1,00	13.550,00	13.550,00	R\$ 18.500,00
CNPJ 07.060.884/0001-19 BG Prevenção	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO DO SISTEMA	UN	1,00	13.600,00	13.600,00	R\$ 19.500,00

CNPJ	EMPRESA	Unidade	Quantidade	Unitário R\$	Valor Total R\$	Valor Total R\$
CNPJ 09.458.279/0001-26 Metalurgica Nova Visao LTDA	LOCAÇÃO DE OBRA	UN	1,00	2.150,00	2.150,00	R\$ 2.800,00
CNPJ 29.149.735/00001-63 Ademar Borges de Figueiredo ME	LOCAÇÃO DE OBRA	UN	1,00	2.100,00	2.100,00	R\$ 2.750,00
CNPJ 07.060.884/0001-19 BG Prevenção	LOCAÇÃO DE OBRA	UN	1,00	2.000,00	2.000,00	R\$ 2.700,00